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From: Tiit Timberg
Sent: Wednesday, October 2, 2024 10:08 AM
To: Sandra.Metslaid@emu.ee
Cc: Tarmo Denks <tarmo.denks@rmk.ee>; Malle Oras <malle.oras@rmk.ee>; Heli Nestra <heli.nestra@rmk.ee>
Subject: Teadustöö Taevaskojas / RMK kooskõlastus
 
Pr Sandra Metslaid
e-post: Sandra.Metslaid@emu.ee
 
 
Maaomaniku esindajana   kooskõlastan  teadustöö  läbiviimise Taevaskoja metsas.   Sellele  taotlusele on andnud
seisukoha kaitseala valitseja, Keskkonnaamet.  
 
Lugupidamisega
 
Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsaülem
 

 
 
 
Kirjutan Teile seoses lõputöö raames läbiviidava uurimistööga, milles hinnatakse kuidas kasvav külastajate arv
mõjutab Tiksoja matkaradade läheduses kasvavate puude radiaalset kasvu. Selleks on plaanis koguda hinnanguliselt
30 puult puursüdamiku proovid, kasutades selleks juurdekasvupuuri. Puursüdamiku proove on soov koguda lähiajal
(septembris-oktoobris). Proovid kogutakse nii radade lähedalt kui ka kaugemalt (20-30 m) samas kvartalis ja
eraldisel, et võrrelda puude kasvu erinevates tingimustes. Oleme oma tegevused juba kooskõlastanud
Keskkonnaametiga (vastus lisatud manuses) ning pidanud läbirääkimisi Tarmo Denksiga (RMK) külastajate
seireandmete kaasamiseks analüüsi. Soovime kooskõlastada selle uurimistöö tegevused ka teiega.  Sarnast uuringut
viime läbi ka Taevaskodade matkaradade piirkonnas.
 
Lugupidamisega,
 
Sandra Metslaid
Teadur
Metsa- ja maakorralduse ning metsatööstuse õppetool
Eesti Maaülikool
Tel:   +372 5390 5940

From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>
Sent: 02/10/2024 10:08:48
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Teadustöö Taevaskojas / RMK kooskõlastus
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